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Military & Family Life Counselor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dottie Maben 96MXS 314-346-9211 mabend@magellanfederal.com 

 

Sabrina Bivins 44FG 850-208-2575 sbivins9@magellanfederal.com  

 

Thomas Huberty 96TW 571-835-6361 hubertyt@MagellanFederal.com 

Raina Burlak 96TW 850-901-8414 burlakr@MagellanFederal.com 

 

Raina Burlak 350SWW 850-901-8414 burlakr@MagellanFederal.com 

 

Earnestine Carswell 96SFS 850-420-8828 carswelle@MagellanFederal.com 

 

Tom Robbins 96LRS 850-461-4525 trobbins9@magellanfederal.com 

 

Andrea Mallory 33FW 850-490-4068 mallorya@magellanhealth.com 
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